様式第2号(第2条関係)
	整理番号

事業系一般廃棄物(所有者等)処理届出書

年　　　月　　　日
　砺波広域圏事務組合
　管理者　　　　　　あて

　砺波圏清掃センター廃棄物の適正処分に関する条例第3条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。
	所有(管理)建物状況

	所有(管理)者
住　所

	フリガナ

	代表者区分（○で囲む）

	所有(管理)者
氏　名

	１ 所有者　　　　２ 管理者
３ その他（　　　　　　　　）

	電　話
	　　　　　(　　　)

	Eメール

	建物形態（○で囲む）

	建物の所在地

	１ 飲食店ビル　２ オフィスビル
３ その他(　　　　　　　　)

	建物の名称

	建物内
事業所件数
	自己搬入
	許可業者委託
	合　　計

	件
	件
	件

	一般廃棄物(ごみ)の処分を砺波広域圏事務組合に依頼します。
　なお、砺波圏清掃センター廃棄物の適正処分に関する条例第10条第1項に定める処分費用については、建物内事業所と協議・調整し納入します。

	手数料
納入者
	住所
法人名等
代表者名
電　　話　（　　　）

	　備考

施設名

	所長
	主幹
	係長
	担当者